staio éo io 9ranie éo Sut —PU B L I CA D(Prefeitura fMunicipa(ée IiuvjasJoq,fcp
I Lgabinete io cPrefeito

____________________

____________

.11

PORTARIA N° 090/2015

‘DES(GNA 0 GRUPO DE EDUCAcA0 FISCAL MUNICIPAL - GEFM.’

ERVINO WACHHOLZ, PREFEITO MUNICIPAL, no uso dos
otribuiçOes que Ihe confere o artigo 58, VIII, do Lei Organica do
MunicIpio, e corn a Lei Municipal n° 977/2014, INSTITUI o Grupo deEducaçao fiscal Municipal para desenvolver o Programo deEducação Fiscal no MunicIplo de Chuvisca, ficando assim constituldo:

Secretaria Municipal da Fazenda
Cintia Milene C. Tuchtenhagen
Lisiane Protzen

Secretaria Municipal de Adminlstracão
Jose Altair Neugbauer e Silva

Secretaria Municipal de Educacão Cultura e Desporto
Ana Carrnelita do Silva Martins
Grasiela dos Scintos
Sonia Euridse do Rocha Camargo

A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogodas as
disposiçöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em 09 de abril de 2015.

CUMPRA-SE
REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

c
ecretário Municipal do Administração

Ervino Waci
Pre

4veniIa 28 de cDezem6ro, n. 03000, Centro — ‘Tone (51) 3611 — 7093
— Chuvisca/R,5 — C’TP 96193000

gaôinete@c&uvisca. rs.qov. br